
РЕЙТИНГОВА ОЦІНКА СОЦІАЛЬНО-

ЕКОНОМІЧНОГО  РОЗВИТКУ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ 

ГРОМАД ЗА СІЧЕНЬ-СЕРПЕНЬ 2025 РОКУ

за переліком показників, наведених у додатку до Методичних рекомендацій з

проведення рейтингової оцінки соціально-економічного розвитку територіальних

 громад, затверджених розпорядженням начальника обласної військової 

від 8 травня 2025 року № 287/01.02-01 «Про проведення рейтингової оцінки 

соціально-економічного розвитку територіальних громад області» (із змінами)

                                

                                результати рейтингової оцінки на

                                аналітичній панелі ,,Рейтингова оцінка 

                                територіальних громад Тернопільщини” 
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Територіальні 

громади

Загальне місце 

громади

Д
и
н
а
м
ік
а

8 міс. 

2025

7 міс. 

2025

Шумська 1 1 -

Тернопільська 2 3 +1

Борщівська 3 4 +1

Чортківська 4 5 +1

Саранчуківська 5 15 +10

Підгороднянська 6 9 +3

Великоберезовицька 7 2 -5

Нараївська 8 28 +20

Лановецька 9 8 -1

Кременецька 10 16 +6

Великогаївська 11 6 -5

Заліщицька 12 7 -5

Підволочиська 13 11 -2

Байковецька 14 12 -2

Почаївська 15 14 -1

Хоростківська 16 20 +4

Збаразька 17 16 -1

Більче-Золотецька 18 18 -

Гусятинська 19 21 +2

Борсуківська 20 10 -10

Микулинецька 21 19 -2

Теребовлянська 21 22 +1

Іванівська 23 26 +3

Вишнівецька 24 23 -1

Озернянська 24 38 +14

Бучацька 26 27 +1

Копичинецька 27 13 -14

Васильковецька 28 25 -3

РЕЗУЛЬТАТИ РЕЙТИНГОВОЇ ОЦІНКИ 

соціально-економічного розвитку територіальних громад за січень-серпень 2025 року

Територіальні 

громади

Загальне місце 

громади

Д
и
н
а
м
ік
а

8 міс. 

2025

7 міс. 

2025

Заводська 29 32 +3

Трибухівська 29 31 +2

Козівська 31 30 -1

Золотниківська 32 32 -

Скала-Подільська 33 40 +7

Білецька 34 24 -10

Підгаєцька 35 43 +8

Білобожницька 36 37 +1

Бережанська 37 39 +2

Скалатська 37 49 +12

Скориківська 37 34 -3

Лопушненська 40 35 -5

Купчинецька 41 46 +5

Гримайлівська 42 28 -14

Зборівська 43 42 -1

Коропецька 44 45 +1

Великодедеркальська 45 47 +2

Товстенська 46 36 -10

Великобірківська 47 44 -3

Іване-Пустенська 48 48 -

Нагірянська 49 40 -9

Козлівська 50 50 -

Золотопотіцька 51 51 -

Монастириська 52 54 +2

Залозецька 53 53 -

Колиндянська 54 54 -

Мельнице-Подільська 55 52 -3
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Територіальні 

громади

Загальне 

місце 

громади
I II III IV V VI VII

Шумська 1 19 1 29 9 8 2 8

Тернопільська 2 25 18 23 13 5 1 5

Борщівська 3 28 2 15 2 13 13 21

Чортківська 4 30 3 3 11 1 24 30

Саранчуківська 5 16 4 18 3 26 14 28

Підгороднянська 6 22 17 23 1 14 9 24

Великоберезовицька 7 6 9 9 39 14 12 26

Нараївська 8 9 7 27 18 44 4 10

Лановецька 9 12 14 42 19 6 15 16

Кременецька 10 2 15 2 21 29 51 7

Великогаївська 11 13 35 20 25 14 21 2

Заліщицька 12 32 28 5 3 4 8 52

Підволочиська 13 4 33 28 8 9 10 48

Байковецька 14 36 24 30 16 14 18 4

Почаївська 15 8 26 32 42 11 24 12

Хоростківська 16 29 29 14 9 32 41 3

Збаразька 17 15 6 45 31 33 16 15

Більче-Золотецька 18 41 38 1 5 35 10 40

Гусятинська 19 39 11 36 6 10 45 30

Борсуківська 20 33 7 48 12 27 23 30

Микулинецька 21 3 23 39 29 14 32 45

Теребовлянська 21 5 13 52 22 14 40 39

Іванівська 23 52 20 10 49 28 26 1

Вишнівецька 24 9 19 46 31 34 6 43

Озернянська 24 1 46 4 46 38 47 6

Бучацька 26 24 37 53 30 3 7 36

Копичинецька 27 49 12 46 15 31 29 9

Васильковецька 28 55 24 21 14 25 26 27

РЕЗУЛЬТАТИ РЕЙТИНГОВОЇ ОЦІНКИ 

соціально-економічного розвитку територіальних громад за січень-серпень 2025 року

Територіальні 

громади

Загальне 

місце 

громади
I II III IV V VI VII

Заводська 29 53 32 25 28 2 19 36

Трибухівська 29 53 20 37 27 14 22 22

Козівська 31 18 27 10 44 41 20 40

Золотниківська 32 21 44 35 43 44 5 13

Скала-Подільська 33 37 22 7 20 36 30 55

Білецька 34 27 48 25 23 14 31 44

Підгаєцька 35 7 16 34 54 41 37 24

Білобожницька 36 48 36 18 17 44 34 18

Бережанська 37 34 29 22 35 12 49 35

Скалатська 37 50 29 16 23 14 44 40

Скориківська 37 11 41 13 55 44 32 20

Лопушненська 40 26 42 55 7 44 3 46

Купчинецька 41 14 50 10 47 44 42 18

Гримайлівська 42 41 47 8 38 44 17 36

Зборівська 43 44 10 32 34 39 43 33

Коропецька 44 51 5 17 50 30 36 53

Великодедеркальська 45 47 40 41 26 37 38 16

Товстенська 46 30 51 30 36 7 46 54

Великобірківська 47 34 49 6 52 14 55 47

Іване-Пустенська 48 39 52 37 33 44 26 28

Нагірянська 49 20 52 49 53 14 52 23

Козлівська 50 46 34 50 37 44 35 33

Золотопотіцька 51 43 44 54 51 44 38 10

Монастириська 52 45 39 51 48 43 50 13

Залозецька 53 23 43 40 41 40 54 49

Колиндянська 54 17 52 43 45 44 47 50

Мельнице-Подільська 55 37 52 44 40 44 53 51

Напрям I. Фінанси 

Напрям II. Економічна ефективність та міжнародна співпраця

Напрям III. Якість освітніх послуг та залученість до спорту

Напрям IV. Цифровізація

Напрям V. Житлово-комунальна сфера

Напрям VI. Ветеранська політика та  соціальні послуги

Напрям VII. Сектор безпеки
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Територіальні 

громади

Загальне місце громади

3 міс. 

2025

4 міс. 

2025

5 міс. 

2025

6 міс. 

2025

7 міс. 

2025

8 міс. 

2025

Байковецька 4 8 4 4 12 14

Бережанська 24 41 43 41 39 37

Білецька 17 28 27 29 24 34

Білобожницька 21 19 21 28 37 36

Більче-Золотецька 35 29 34 42 18 18

Борсуківська 39 25 30 20 10 20

Борщівська 3 2 1 8 4 3

Бучацька 16 20 27 37 27 26

Васильковецька 26 16 17 10 25 28

Великоберезовицька 5 4 8 5 2 7

Великобірківська 34 37 37 33 44 47

Великогаївська 11 6 5 2 6 11

Великодедеркальська 39 31 31 36 47 45

Вишнівецька 31 23 26 23 23 24

Гримайлівська 36 39 23 32 28 42

Гусятинська 14 22 20 16 21 19

Заводська 43 41 33 39 32 29

Заліщицька 28 26 19 15 7 12

Залозецька 55 51 45 52 53 53

Збаразька 9 20 24 26 16 17

Зборівська 25 36 32 31 42 43

Золотниківська 41 32 35 34 32 32

Золотопотіцька 51 48 51 51 51 51

Іване-Пустенська 49 40 42 43 48 48

Іванівська 13 8 12 13 26 23

Козівська 48 53 52 53 30 31

Козлівська 53 55 53 49 50 50

Колиндянська 49 50 50 50 54 54

РЕЗУЛЬТАТИ РЕЙТИНГОВОЇ ОЦІНКИ (ЩОМІСЯЧНА ДИНАМІКА)

соціально-економічного розвитку територіальних громад

Територіальні 

громади

Загальне місце громади

3 міс. 

2025

4 міс. 

2025

5 міс. 

2025

6 міс. 

2025

7 міс. 

2025

8 міс. 

2025

Копичинецька 19 17 11 11 13 27

Коропецька 38 46 48 48 45 44

Кременецька 20 15 22 18 16 10

Купчинецька 30 41 45 38 46 41

Лановецька 2 5 3 14 8 9

Лопушненська 45 33 37 30 35 40

Мельнице-Подільська 52 54 54 55 52 55

Микулинецька 23 17 15 12 19 21

Монастириська 54 52 55 54 54 52

Нагірянська 42 34 36 40 40 49

Нараївська 36 49 47 24 28 8

Озернянська 33 23 29 27 38 24

Підволочиська 7 10 7 7 11 13

Підгаєцька 18 30 37 35 43 35

Підгороднянська 6 11 6 6 9 6

Почаївська 29 14 10 9 14 15

Саранчуківська 46 44 40 44 15 5

Скала-Подільська 44 45 49 46 40 33

Скалатська 27 38 44 47 49 37

Скориківська 32 34 25 25 34 37

Теребовлянська 12 13 18 17 22 21

Тернопільська 1 1 1 2 3 2

Товстенська 47 46 41 45 36 46

Трибухівська 15 3 13 21 31 29

Хоростківська 22 27 14 22 20 16

Чортківська 10 12 16 19 5 4

Шумська 8 7 9 1 1 1
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